[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

               Российская Федерация

            Новгородская область Старорусский район

              Администрация Новосельского сельского  поселения

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2024 №
п. Новосельский
О внесении изменений в Порядок взаимодействия Администрации Новосельского сельского поселения, подведомственных муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями
       В соответствии со статьей 17.4. Федерального закона от 27.11.2023 года №558-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Новосельского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок взаимодействия Администрации Новосельского сельского поселения, подведомственных муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями, утвержденный постановлением Администрации Новосельского сельского поселения от 26.04.2023 № 70, изменения, дополнив его пунктом следующего содержания:
«18. Поддержка участников добровольческой (волонтерской) деятельности осуществляется в формах, предусмотренных муниципальными нормативными правовыми актами Администрации Новосельского сельского поселения.».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новосельский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети Интернет.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
Новосельского сельского поселения                                 М.В. Пестрецов